
BOXED, s.r.o FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 1801100820

1 / 1

Dodavatel: 
BOXED, s.r.o 
Velflíkova 4 
160 00 Praha 6 

IČ: 27243842 
DIČ: CZ27243842

Číslo účtu:   1041024652/5500
SWIFT banky:   RZBC CZ PP
IBAN:   CZ7755000000001041024652
Variabilní symbol:   1801100820
Konstantní symbol:   0308
Objednávka číslo:   1806900755
Ze dne:   26.06.2018
Uhrazeno dne: 30.07.2018

Odběratel: 
2. základní škola, Rakovník,
Husovo náměstí 3 
Husovo náměstí 0/3 / 
26901 Rakovník 

IČ: 47016981
DIČ: 

Konečný příjemce: 
/ 
Mgr. Miroslav Plincner 
313251260 

Forma odběru:   přepravcem
Forma úhrady:   převodem
Datum vystavení:   02.07.2018
Datum splatnosti:   uhrazeno
Datum uskutečnění zdanit. plnění:   02.07.2018

popis položky množství záruka j. cena sleva cena el.odpad % DPH DPH celkem Kč 

EPSON Projektor 3LCD EPSON
EB-695Wi WXGA 3500 Ansi

14000:1
 SN#: X28G7Y01539, X28G7Y01622 BSN#: 1399876,

1399875  

2 36  32390.00 0 64780.00 20 21% 13608.00 78408.00 

BOXED interaktiv Držák dotykové
jednotky EPSON-EB-595Wi

 SN#: e375e33bb0, 7c697e3763 BSN#: 1400103,
1400102  

2 24  246.00 0 492.00 0 21% 103.32 595.32 

BOXED interaktiv Rameno pro AL
stojan zvedací -Univerzální ST
 SN#: 0cb579c09b, e84d1b1376 BSN#: 1400471,

1400470  

2 24  6052.00 0 12104.00 0 21% 2541.84 14645.84 

ITveSkole.cz Příslušenství
projektoru Doprava a instalace

AV techniky   

1   15620.00 0 15620.00 0 21% 3280.20 18900.20 

BOXED Příslušenství projektoru
Kabeláž pro AV techniku

 SN#: , BSN#: ,  

2   992.00 0 1984.00 0 21% 416.64 2400.64 

dopravné     0   0   21% 0.00 0 

    

součet položek:  

celkem:   

94980

  

20

  
 

19950.00

  

114950

114950 

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat penále ve výši 0,1% za každý den
prodlení, pokud není smluvně ujednáno jinak.
Boxed, s.r.o. C 107167 vedená u Městského soudu v Praze
Smlouva se řídí všeobecnými obchodními podmínkami a reklamačním řádem, které jsou platné od 01.01.2010 a jsou k nahlédnutí v sídle společnosti
nebo před objednáním zboží na web stránkách společnosti www.boxed.cz/kontakty#dokument .

Rekapitulace (Kč)

základ pro DPH: 95000,- Kč

DPH 21%: 19950,- Kč

Poplatky za elektroodpad: 24,- Kč

celkem: 114950,- Kč

Zaokrouhlení 0.00,- Kč

Vystavil : Vystaveno automaticky z informačního systému

 

Odběratel:


